
UCHWAŁA NR XXX/269/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

14) Uchwałą nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

15) Zarządzeniem nr 79.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

16) Zarządzeniem nr 84.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

17) Uchwałą nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



18) Zarządzeniem nr 91.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

19) Uchwałą nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

20) Zarządzeniem nr 101.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

21) Uchwałą nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 
54.397.116,11 zł,        z tego: �dochody bieżące w kwocie 48.258.496,80 zł, �dochody majątkowe w kwocie 
6.138.619,31 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 52.869.714,82 zł,           z tego:  
�wydatki bieżące w wysokości 46.961.368,38 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości 5.908.346,44 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 16.502.141,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      428.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.242.737,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 312.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6”..Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     3.283.757,51 zł, 

2) wydatki     3.262.725,11 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 
7”..Kwoty przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 137 409,89 406,00 1 137 815,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 137 409,89 406,00 1 137 815,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 406,00 406,00

Własne 0,00 406,00 406,00

750 Administracja publiczna 120 352,00 -2 319,00 118 033,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 817,00 -28,00 86 789,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30,00 -28,00 2,00

Własne 30,00 -28,00 2,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 835,00 -2 291,00 1 544,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,00 9,00

Własne 0,00 9,00 9,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 300,00 700,00

Własne 3 000,00 -2 300,00 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 870 461,72 193,00 10 870 654,72

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 52 200,00 -100,00 52 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 -100,00 100,00

Własne 200,00 -100,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 071 349,00 4 090,00 2 075 439,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800,00 4 600,00 5 400,00

Własne 800,00 4 600,00 5 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

250,00 -230,00 20,00

Własne 250,00 -230,00 20,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

300,00 -280,00 20,00

Własne 300,00 -280,00 20,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 007 506,00 13 766,00 2 021 272,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 058 995,00 11 266,00 1 070 261,00

Własne 1 058 995,00 11 266,00 1 070 261,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 500,00 300,00 3 800,00

Własne 3 500,00 300,00 3 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 2 200,00 5 200,00

Własne 3 000,00 2 200,00 5 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

258 199,00 2 437,00 260 636,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 5 000,00 33 000,00

Własne 28 000,00 5 000,00 33 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 -2 563,00 37 437,00

Własne 40 000,00 -2 563,00 37 437,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 462 140,00 -20 000,00 6 442 140,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Własne 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 20 939 075,32 -300 000,00 20 639 075,32

75816 Wpływy do rozliczenia 800 000,00 -300 000,00 500 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

300 000,00 -300 000,00 0,00

Własne 300 000,00 -300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 669 707,30 300 000,00 969 707,30

80101 Szkoły podstawowe 14 751,00 300 000,00 314 751,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300 000,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 451,60 1 720,00 2 240 171,60

90095 Pozostała działalność 22 600,00 1 720,00 24 320,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 720,00 1 720,00

Własne 0,00 1 720,00 1 720,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 2



Razem: 54 397 116,11 0,00 54 397 116,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 397 660,06 0,00 3 397 660,06

60016 Drogi publiczne gminne 2 571 660,06 0,00 2 571 660,06

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

257 000,00 20 000,00 277 000,00

Własne 257 000,00 20 000,00 277 000,00

4270 Zakup usług remontowych 98 850,00 -15 000,00 83 850,00

Własne 98 850,00 -15 000,00 83 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 075,02 -5 000,00 192 075,02

Własne 197 075,02 -5 000,00 192 075,02

710 Działalność usługowa 175 850,00 0,00 175 850,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 850,00 -8 000,00 112 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00

Własne 1 200,00 -1 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -150,00 0,00

Własne 150,00 -150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 1 350,00 9 850,00

Własne 8 500,00 1 350,00 9 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 -8 000,00 103 000,00

Własne 111 000,00 -8 000,00 103 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000,00 8 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 8 000,00 63 000,00

Własne 55 000,00 8 000,00 63 000,00

750 Administracja publiczna 5 009 137,99 -1 090,00 5 008 047,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 627 526,26 -1 090,00 3 626 436,26

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 090,00 -1 090,00 0,00

Własne 1 090,00 -1 090,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 613 194,30 0,00 613 194,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 514 994,30 0,00 514 994,30

4260 Zakup energii 86 000,00 -4 500,00 81 500,00

Własne 86 000,00 -4 500,00 81 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 928,00 14 500,00 45 428,00

Własne 30 928,00 14 500,00 45 428,00

757 Obsługa długu publicznego 31 000,00 1 090,00 32 090,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

31 000,00 1 090,00 32 090,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

31 000,00 1 090,00 32 090,00

Własne 31 000,00 1 090,00 32 090,00

801 Oświata i wychowanie 15 096 649,14 0,00 15 096 649,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 957 961,00 1 500,00 959 461,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 183,00 1 500,00 61 683,00

Własne 60 183,00 1 500,00 61 683,00

80104 Przedszkola 2 292 325,51 -1 500,00 2 290 825,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

309 115,34 -1 500,00 307 615,34

Własne 309 115,34 -1 500,00 307 615,34

855 Rodzina 15 413 057,57 0,00 15 413 057,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 373 380,00 0,00 4 373 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -150,00 250,00

Zlecone 400,00 -150,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 030,00 300,00 7 330,00

Zlecone 5 030,00 300,00 5 330,00

4260 Zakup energii 4 000,00 800,00 4 800,00

Zlecone 2 500,00 800,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

Zlecone 150,00 -150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

Zlecone 800,00 -800,00 0,00

Razem: 52 869 714,82 0,00 52 869 714,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 199 057,57 0,00 15 199 057,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 303 380,00 0,00 4 303 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -150,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 030,00 300,00 5 330,00

4260 Zakup energii 2 500,00 800,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

Razem: 16 502 141,72 0,00 16 502 141,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 277 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 277 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 277 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 45 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 33 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 154 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 60 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 49 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 49 000,00

428 982,72   

600 Transport i łączność             776 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

851 Ochrona zdrowia 8 919,13

 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 6 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
6 500,00

85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
171 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
100 000,00   

92116 Biblioteki 147 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
147 000,00   

1 242 737,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 500,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

88 000,00   

312 500,00Razem:

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Stan środków obrotowych na koniec roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Przychody 3 283 757,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 283 757,51

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 283 757,51

Koszty 3 262 725,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 262 725,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 262 725,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
    Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 60016 o 20.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach na zimowe utrzymanie dróg gminnych. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje przedmiotowe na zimowe 
utrzymanie dróg  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

Po analizie wykonania budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania 
budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E635B259-1BE8-46E9-8EBB-7D61F90E7AEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



